氏名または社名：

住所：
電話：
担当：

写真及びデータ提供申請書

平成  年  月  日

熊谷市広報広聴課長 あて
（FAX：048-520-2870）

申請者

貴市所有の写真の提供を、以下のとおり依頼します。

◎提供を希望する写真名 ①

           ②

           ③

◎使用目的

◎出版物名

◎発行日 平成  年  月  日

◎メールアドレス（Ｅメールで提供を希望される場合は必須）

・使用上の注意：提供した写真を使用する場合は、必ず分かりやすい位置に

「写真提供：熊谷市」と記載してください。